
Fristående villa till salu i Los Montesinos 1 325 000 €
Referens: AC14968  Sovrum: 4  Badrum: 3  Komplott: 645m  Bygga: 454m2 2
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La Vega Baja, Los Montesinos

Denna vackra drömvilla i Los Montesinos på Costa Blanca, där lyx och utrymme erbjuder en oöverträffad

boendeupplevelse. Denna fristående villa med privat trädgård erbjuder betydligt mer utrymme än jämförbara

fastigheter på marknaden, vilket gör den till en unik möjlighet för dem som söker komfort och utrymme.När du kommer

in i villan hittar du en hall med garderob. Till vänster ligger matsalen och vardagsrummet, som också har ett rymligt öppet

kök med vacker utsikt över poolen och en täckt terrass där du kan njuta av varma sommardagar. Köket har ett mycket

stort kylskåp och frys, som är snyggt dolt. Det finns två kombinerade ugnar med mikrovågsugn, induktionshäll,

diskmaskin, kort sagt, allt du behöver. Stora fönster ger gott om naturligt ljus och skapar en varm och inbjudande

atmosfär. Bakom köket finns tvättstugan. På bottenvåningen finns tre rymliga sovrum och två badrum, varav ett har en-

suite. Alla badrum har golvvärme. Denna vackra villa har hiss med telefon, vilket gör varje våning lättillgänglig för alla.

Huset är också rullstolsanpassat.På första våningen finns ytterligare ett mycket rymligt sovrum med eget badrum och en

klädkammare. Det finns också ett förråd med värdeskåp. Från sovrummet har du tillgång till den 40 m² stora

takterrassen med utsikt över den privata terrassen och omgivningarna, inklusive Torreviejas saltsjö.Källaren har ett

rymligt vardagsrum på 45 m², ett förråd och ett garage på 84 m² med gott om plats för flera bilar.Denna lyxvilla är byggd

med högkvalitativa material och erbjuder hållbarhet, elegans och maximal energieffektivitet. Varm och kall

luftkonditionering finns tillgänglig i hela villan. Villan har 14 solpaneler. De rymliga inomhus- och utomhusområdena

skiljer denna fastighet från konkurrenterna, så att du kan njuta av ditt nya hem till fullo.Inom gångavstånd från

stormarknad, restauranger och barer. I Los Montesinos hittar du det vackra torget bredvid rådhuset, där du kan njuta av

den autentiska spanska atmosfären. En kort bilresa tar dig till Torrevieja, Ciudad Quesada eller de vackra sandstränderna

i La Mata.
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